PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 ноября 2023 г.                           с. Курсавка                                              № 765
О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 04 февраля 2021 г. № 32
В связи с кадровыми изменениями администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии Андроповского муниципального округа Ставропольского края (далее – состав комиссии), утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 04 февраля 2021 г. № 32 «Об антитеррористической комиссии Андроповского муниципального округа Ставропольского края», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края:

от 31 марта 2021 г. № 178 «О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 04 февраля 2021 г. № 32»;

09 июня 2021 г. № 399 «О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 04 февраля 2021 г. № 32»;

от 29 ноября 2021 г. № 967 «О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 04 февраля 2021 г. № 32»;

от 28 января 2022 г. № 50 «О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 04 февраля 2021 г. № 32»;

от 17 августа 2022 г. № 589 «О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 04 февраля 2021 г. № 32»;
15 марта 2023 г. № 151 «О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 04 февраля 2021 г. № 32».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края

от 04 февраля 2021 г. № 32
(в редакции постановления администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края

от 27 ноября 2023 г. № 765)
СОСТАВ

антитеррористической комиссии

Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Бобрышева Нина

Анатольевна

	глава Андроповского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Бочарников Владимир
Владимирович
	начальник отдела в г. Невинномысске Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Ставропольскому краю, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Колодко Михаил

Викторович
	первый заместитель главы администрации                        Андроповского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Царицынская Анастасия

Ильинична

	главный специалист отдела по гражданской обороне, защите от чрезвычайных ситуаций, мобилизационной работе и общественной безопасности администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бандилет Василий

Григорьевич
	заместитель главы администрации – руководитель Управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Беликова Татьяна

Ивановна
	руководитель отдела экономического и социального развития администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Волкодав Александр Дмитриевич
	начальник пожарно-спасательной части № 36 Федерального государственного казенного учреждения «4 отряд Федеральной противопожарной службы по Ставропольскому краю» (по согласованию)

	Гасанханов Гасанхан Умаханович
	исполняющий обязанности руководителя Воровсколесского территориального отдела, руководитель Красноярского территориального отдела администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Гнедаш Анатолий

Иванович
	начальник Андроповского участка Минераловодского филиала ГУП Ставропольского края «Крайтеплоэнерго» (по согласованию)

	Горбатенко Ольга

Мироновна
	руководитель Янкульского территориального отдела администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Еременко Евгения

Александровна
	руководитель Управления труда и социальной защиты населения администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Жаворонкова Наталья Васильевна
	исполняющий обязанности руководителя Финансового управления администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Жмак Евгений

Станиславович
	заместитель директора филиала – начальник участка с. Курсавка филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставэлектросеть» г. Минеральные Воды (по согласованию)

	Запорожец Мария

Юрьевна
	руководитель Султанского территориального отдела администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Злобин Николай

Викторович
	начальник Курсавских районных электрических сетей центральных электрических сетей филиала открытого акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северного Кавказа»- «Ставропольэнерго» (по согласованию)

	Кривенко Елена

Михайловна

	руководитель Солуно-Дмитриевского территориального отдела администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Лютая Наталья

Ивановна
	руководитель Отдела образования администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Мамаджанов Сабиржан Якубович
	руководитель Казинского территориального отдела администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Мельников Роман

Валентинович
	заместитель главы администрации – руководитель отдела дорожного хозяйства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Мирветалиев Гамзабек Джаватович

	начальник Отдела министерства внутренних дел России «Андроповский» (по согласованию)

	Михаэлис Алексей

Владимирович
	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Андроповская районная больница» (по согласованию)

	Плахина Татьяна

Николаевна
	руководитель Отдела культуры администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Погорелов Евгений

Сергеевич
	временно исполняющий обязанности директора Курсавского филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Управление эксплуатации Большого Ставропольского канала» (по согласованию)

	Подгорный Виталий Владимирович
	технический директор производственно-технического подразделения «Андроповское» филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» - «Южный» (по согласованию)

	Поделякин Сергей

Иванович
	директор муниципального бюджетного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Андроповского муниципального округа»

	Пономарев Игорь
Николаевич
	исполнительный директор акционерного общества «Адроповскрайгаз» (по согласованию)

	Раздрокин Владимир Николаевич
	военный комиссар Андроповского муниципального округа Ставропольского края (по согласованию)

	Саламахина Елена Дмитриевна
	руководитель Новоянкульского территориального отдела администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Сачков Роман

Анатольевич
	начальник филиала по Андроповскому району Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Ставропольскому краю» (по согласованию)

	Сельгеев Олег

Николаевич
	руководитель отдела по вопросам социальной сферы, делам молодежи, физической культуры и спорта администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Стеклянников Андрей Леонидович
	руководитель Куршавского территориального отдела администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Тимаков Владимир

Сергеевич
	начальник Отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Андроповскому и Кочубеевскому муниципальным округам Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления министерства чрезвычайных ситуаций России по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Тимохин Николай

Васильевич
	начальник отдела вневедомственной охраны по Андроповскому муниципальному округу – филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по Ставропольскому краю» (по согласованию)

	Трембач Галина

Васильевна
	руководитель Крымгиреевского территориального отдела администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Узденов Мурад

Казиевич

	руководитель отдела по гражданской обороне, защите от чрезвычайных ситуаций, мобилизационной работе и общественной безопасности администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Уткин Василий

Иванович
	директор Андроповского участка государственного бюджетного учреждения Ставропольского края «Александровский филиал «Стававтодор» (по согласованию)

	Фролова Людмила

Николаевна
	заместитель главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Хворостянский Юрий Владимирович
	руководитель Курсавского территориального отдела администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Челпанова Елена

Сергеевна
	руководитель Водораздельного территориального отдела администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Ярошенко Наталья

Валерьевна
	исполняющий обязанности управляющего делами администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

___________________